
Администрация Белоносовского сельского поселения

«06» июня 2021 г. № 95 
п.Белоносово

Об отмене постановлений

В целях приведения нормативно правовых актов Белоносовского 
сельского поселения в соответствие с действующим законодательством 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Белоносовского сельского поселения №29 
от 01.06.2018г. «Об утверждении административного регламента по 
осуществлению функции «Муниципальный контроль за сохранностью 
автомобильных дорог местного значения в границах поселений» отменить, 
признать утратившим силу.
2. Постановление администрации Белоносовского сельского поселения №59
от 17.12.2018г. «Об утверждении административного регламента по 
осуществлению функций «Муниципальный контроль в сфере
благоустройства» отменить, признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Глава поселения


